BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 2148/TCT-TNCN

V/v chính sách thuế thu nhập cá nhân
Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2017

Kính gửi: Công ty TNHH Cảng Quốc tế Sài gòn Việt Nam

Trả lời công văn không số ngày 18/4/2017 của Công ty TNHH Cảng Quốc tế Sài gòn
Việt Nam về việc xác định số thuế tính trùng được trừ khi quyết toán thuế năm tính thuế thứ nhất
và năm tính thuế thứ hai, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Nội dung việc xác định số thuế tính trùng được trừ khi quyết toán thuế năm tính thuế thứ
nhất và năm tính thuế thứ hai tại công văn số 9298/CT-TNCN ngày 2/12/2017 của Cục Thuế tỉnh
Bà Rịa - Vũng Tàu trả lời Công ty TNHH Cảng Quốc tế Sài gòn Việt Nam là phù hợp với quy
định hiện hành.

Tổng cục Thuế thông báo để Công ty TNHH Cảng Quốc tế Sài gòn Việt Nam biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Thuế tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu
- Vụ PC;
- Website TCT;
- Lưu: VT, TNCN.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ THUẾ TNCN

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Minh